
Tyto stránky jsou zastaralé a nepředstavují aktuální webovou prezentaci Univerzity Palackého. 
Pokud jste sem zabloudili omylem, aktuální web je https://www.pdf.upol.cz/.
Portál  |  STAG  |  e-mail

  


Vyhledávání:
kontakty
témata
obory


Katedry a ústavy  Centrum celoživotního vzdělávání
Katedra antropologie a zdravovědy
Katedra biologie
Katedra českého jazyka a literatury
Katedra hudební výchovy
Katedra matematiky
Katedra primární a preprimární pedagogiky
Katedra psychologie a patopsychologie
Katedra společenských věd
Katedra technické a informační výchovy
Katedra výtvarné výchovy
Ústav cizích jazyků
Ústav pedagogiky a sociálních studií
Ústav speciálněpedagogických studií

Zájemcům o studium  |  Aktuality
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Den otevřených dveří
Ubytování a stravování
Kultura, sport, volný čas
Studijní oddělení
Motivační videa

Studentům  |  Aktuality
Studijní oddělení
Bakalářské a magisterské studium
Rigorózní řízení
Doktorské studium (Ph.D.)
Celoživotní vzdělávání
Harmonogram ak. roku
Studijní řády a normy
Stipendia
Pedagogické praxe
SVOUČ
Stravování
Ubytování
Motivační videa

Zaměstnancům  |  Aktuality
Publikační databáze
STAG
Zahraniční vztahy
Formuláře
Odbory
Informační technologie
Mateřská škola
Personální oddělení

Absolventům  |  Aktuality
Portál absolventů PdF
Portál absolventů UP
Seznam absolventů
Promoce
Stříbrné promoce
Zlaté promoce

Veřejnosti  |  Celoživotní vzdělávání
Inkluzivní vzdělávání
Archiv zpráv
Tiskový servis UP
Galerie
Spolupráce
Podnikatelský inkubátor
Pracovní nabídky



 www.upol.cz / PdF - hlavní strana

O fakultě
Struktura PdF
Fakultní orgány
Úřední deska

Přijímací řízení
Přihláška ke studiu
Akreditace

Věda, výzkum, umělecká tvorba
Zahraniční vztahy
Poradenství
Portál PdF-INFO
Motivační videa

Rychlé odkazy
Odborné časopisy
Umělecké centrum UP
Dostavba PdF







	
		
		
			
 
  
  
    
    
      
      Senátoři pedagogické fakulty schválili rozpočet na rok 2017
      
    

    
      Akademický senát pedagogické fakulty přijal rozpočet na rok 2017. I když neobsahuje všechny finance, které vyplývají z kapitoly věnované hodnocení výzkumných organizací, má pedagogická fakulta...
    

  

  
  
    
    
      
      Vojtech Regec z pedagogické fakulty se stal členem expertní skupiny Evropské komise 
      
    

    
      Vojtech Regec, docent Ústavu speciálněpedagogických studií a zároveň proděkan pro zahraniční záležitosti Pedagogické fakulty Univerzity Palackého se stal členem expertní skupiny Evropské komise při...
    

  

  
  
    
    
      
      Ve čtvrtek vyjde nový Žurnál UP. Bude odhalovat tajemství
      
    

    
      Co skrývá písek v dalekém íráckém Kurdistánu? Jak to, že magnet nemusí být kovový? Kdy zachraňujeme předčasně narozené děti? Byla Božena Němcová šlechtična? A proč si myslíme, že řeholní sestra musí...
    

  

  
  
    
    
      
      Jan Michalík z pedagogické fakulty získal prestižní cenu Mosty 
      
    

    
      Laureátem ceny Mosty, kterou každoročně uděluje Národní rada osob se zdravotním postižením (NRZP ČR), se letos stal profesor Univerzity Palackého v Olomouci Jan Michalík. Vedoucí oddělení speciálně...
    

  

  
  
    
    
      
      Pedagogická fakulta oslavuje sedmdesát let své existence
      
    

    
      Je to stejně dlouhá doba jako obnovení vysokého učení v Olomouci. Jedním ze stěžejních bodů oslav tohoto význačného jubilea je vydání almanachu, mapujícího historii a tvůrčí činnost fakulty, která se...
    

  

  
  
    
    
      
      Proběhlo celouniverzitní setkání absolventů UP k 70. výročí Pedagogické fakulty  
      
    

    
      Vážení absolventi Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, děkujeme, že jste s námi strávili společné chvíle při oslavách 70. výročí znovuobnovení Univerzity Palackého, které se konalo ve...
    

  

  
  
    
    
      
      VIDEO: Zajímá vás studium doktorského studijního programu?
      
    

    
      Milí uchazeči o studium, zajímá Vás studium doktorského studijního programu? Pro obor Speciální pedagogika bylo vytvořeno krátké video: „Tohle všechno mě baví. A tohle všechno dělám…“ aneb chceš se...
    

  

  
  




		
			

	
		
	
		
		
			v tomto seznamu nejsou žádné zprávy.

		
			

	
		
	
		
		
			
		
			

	
		Archiv zpráv





Kalendář akcí
Calendar of Events now only on Palacký University's  new webpages









 UP
 PdF







Kontakt
 |Administrace stránek
 |© Univerzita Palackého v Olomouci













